令 和 6 年 〇 月 〇 日

上牧町立中学校長 各位

上牧町学校統合準備委員会

総務部会長  西尾  友子

統合中学校（上牧
かんまき

中学校）の新校章案の作成について（依頼）

 平素は、本町中学校統合事業にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 標記のことにつきまして、現在、上牧町学校統合準備委員会（総務部会）では統合中

学校（上牧中学校）の新校章の検討を進めているところですが、協議の中で、新校章デ

ザインの原案は上牧中学校及び上牧第二中学校の在校生に作成依頼する旨の方向性が

定まりました。

 つきましては、両校連携の上で合同チームを結成していただき、下記要領により新校

章デザイン案を作成・提出していただきますようお願い申し上げます。

記

募集概要

対 象 者 依頼日現在、上牧中学校及び上牧第二中学校に在学中の者

定 員 各校 2～5名（全体 4～10名）

活動期間 令和 6年 10月～12月中旬

成果概要

成果品名 統合中学校（上牧中学校）の新校章デザイン案

規 格 ※別紙記載

様 式 規格に準ずることを条件として不問（データ提出可）

提 出 先 上牧町教育委員会事務局 教育総務課 学校適正化係

提出期日 令和 6年 12月 20日（金）

【問合先】

上牧町教育委員会事務局

教育総務課 学校適正化係

T E L： 0 7 4 5 - 7 6 - 2 5 2 8

総務部会資料№6

（別紙）

成果品の規格

１．デザイン

（規格：100mm×100mm）

※パワーポイント等の描写ツールでの提出も可能です。（様式不問）

２．デザインの説明